
項 予 算 現 額 調 定 額

令和元年度  盛岡北部行政事務組合一般会計

分担金及び負担金

使用料及び手数料

国庫支出金

県支出金

財産収入

繰入金

繰越金

諸収入

 

負担金

使用料

手数料

国庫負担金

県負担金

財産運用収入

基金繰入金

介護特別会計繰入金

繰越金

組合預金利子

雑入

 

314,374,000

314,374,000

178,832,000

1,000

178,831,000

26,374,000

26,374,000

13,187,000

13,187,000

14,000

14,000

10,000

1,000

9,000

32,377,000

32,377,000

16,000

15,000

1,000

565,184,000

314,374,000

314,374,000

176,185,806

1,500

176,184,306

26,195,100

26,195,100

13,097,550

13,097,550

1,205

1,205

9,200

0

9,200

32,377,280

32,377,280

509,860

623

509,237

562,750,001
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款

1

2

3

4

5

6

7

8

 

1

1

2

1

1

1

1

2

1

1

2

 歳 入 合 計

歳入



不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額 予 算 現 額 と 収 入 済 額 と の 比 較

歳入歳出決算書

314,374,000

314,374,000

176,185,806

1,500

176,184,306

26,195,100

26,195,100

13,097,550

13,097,550

1,205

1,205

9,200

0

9,200

32,377,280

32,377,280

509,860

623

509,237

562,750,001

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2,646,194

△500

2,646,694

178,900

178,900

89,450

89,450

12,795

12,795

800

1,000

△200

△280

△280

△493,860

14,377

△508,237

2,433,999
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単位　円

収 入 済 額



項 予 算 現 額

議会費

総務費

衛生費

介護保険費

公債費

予備費

 

議会費

総務管理費

監査委員費

清掃費

介護保険総務管理費

公債費

予備費

 

855,000

855,000

54,388,000

54,123,000

265,000

393,508,000

393,508,000

106,333,000

106,333,000

100,000

100,000

10,000,000

10,000,000

565,184,000
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款

1

2

3

4

5

6

 

1

1

2

1

1

1

1

 

 

歳出

歳 出 合 計



翌 年 度 繰 越 額 不 用 額 予 算 現 額 と 支 出 済 額 と の 比 較

656,071

656,071

53,352,069

53,132,981

219,088

381,616,918

381,616,918

105,434,093

105,434,093

0

0

0

0

541,059,151

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

198,929

198,929

1,035,931

990,019

45,912

11,891,082

11,891,082

898,907

898,907

100,000

100,000

10,000,000

10,000,000

24,124,849

198,929

198,929

1,035,931

990,019

45,912

11,891,082

11,891,082

898,907

898,907

100,000

100,000

10,000,000

10,000,000

24,124,849
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単位　円

支 出 済 額

令和 2年10月23日 提出
盛岡北部行政事務組合管理者  八幡平市長　田村　正彦

歳入歳出差引残額 21,690,850円

　うち基金繰入額 0円



区　　　　分
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562,750

（単位　千円）

金　　額

　１．歳　　　入　　　総　　　額

　２．歳　　　出　　　総　　　額

　３．歳　入　歳　出　差　引　額

541,059

21,691

0

0

0

0

21,691

0

（１）継続費逓次繰越額

（２）繰越明許費繰越額

（３）事故繰越し繰越額

計

　　　翌 年 度 へ

　４．繰 り 越 す

　　　べ き 財 源

　５．実　　質　　収　　支　　額

　６．実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規定による基金繰入額

一般会計

実 質 収 支 に 関 す る 調 書


